
Ostrzeżenie meteorologiczne –
opady marznące
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatu  limanowskiego i pozostałych powiatów
województwa  małopolskiego,  dotyczące  możliwości  wystąpienia
opadów, okresami o natężeniu umiarkowanym, marznącego  deszczu
oraz  mżawki  powodujące  gołoledź.  Prawdopodobieństwo
wystąpienia  zjawisk  wynosi  80%.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne od godz.21:00 dnia
15.12. 2022 r. do godz.20:00 dnia 16.12.2022 r.
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Podsumowanie  prelekcji  z
zakresu  BRD  i  pierwszej
pomocy
Dobiegły  końca  spotkania  organizowane  w  ramach  zadania
publicznego, na które środki pozyskane zostały z „Rządowego
programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań
Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024.”
Nadrzędnym  celem  projektu  jest  podnoszenie  świadomości  na
temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym
i skutecznych metod ich zapobiegania”.

W okresie od 8 listopada do 9 grudnia ratownicy medyczni z
Auto Moto Klubu w Limanowej przeprowadzili prelekcje w 30
szkołach podstawowych i średnich Powiatu Limanowskiego,  4
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Klubach Seniora oraz dla pracowników Starostwa Powiatowego. W
ramach  projektu  wyprodukowane  zostały  materiały  odblaskowe
takie  jak:  opaski,  breloczki,  osłony  na  ramę  do  roweru,
kamizelki  oraz  torby  wielokrotnego  użytku,  które  rozdawane
były uczestnikom spotkań.

Zakres zadania obejmował także:
– zakup i dystrybucję materiałów odblaskowych dla dzieci i
seniorów z Powiatu Limanowskiego,
–  organizację  prelekcji  dotyczących  ratownictwa  medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w Uniwersytetach
Trzeciego Wieku i Klubach Seniora,
–  szkolenie  pracowników  Starostwa  Powiatowego  z  zakresu
ratownictwa medycznego,
– zakup fantomów do prowadzenia warsztatów,
–  organizację  prelekcji  prowadzonych  przez  specjalistów  w
terapii uzależnień w szkołach powiatu limanowskiego na temat
skutków stosowania substancji psychoaktywnych,
–  2  wykładów-debaty  z  zakresu  stosowania  substancji
psychoaktywnych,
– 2 wykładów z zakresu ograniczania przemocy rówieśniczej oraz
– 2 wykładów z zakresu cyberprzestępczości.

Zadanie realizowane było w partnerstwie z Komendą Powiatową
Policji  w  Limanowej,  Stowarzyszeniem  Auto  Moto  Klub  w
Limanowej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Patronat nad
zadaniem objęła Małopolska Wojewódzka Rada Ruchu Drogowego.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
opady  śniegu  oraz  opady
marznących
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dotyczące  możliwości  wystąpienia  na  terenie
powiatu  limanowskiego  opadów  śniegu,  deszczu  ze  śniegiem
lokalnie  marznącej  mżawki  oraz  marznących  opadów  deszczu
powodujących gołoledź. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawisk
wynosi 80%.

Ostrzeżenie dotyczące opadów marznących, deszczu lub mżawki
powodujących gołoledź jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od
godz. 9:15 dnia 02.12. 2022 r. do godz. 11:00 dnia 03.12.2022
r.

WB-I.6331.3.259-.2022_ostrzezenie_meteorologiczne
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Zasady  zimowego  utrzymania
dróg w powiecie limanowskim w
sezonie 2022/2023
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej przygotował program oraz
standardy utrzymania dróg w sezonie zimowym 2022/2023.

Szczegółowy  podział  dróg  powiatowych  wraz  z  uwzględnieniem
standardów ich zimowego utrzymania, zasadami i harmonogramem
odśnieżania, oraz informacjami kontaktowymi do wykonawców i
instytucji  odpowiedzialnych  za  zimowe  utrzymanie  dróg  w
powiecie limanowskim znaleźć można na  zamieszczonej poniższej
stronie internetowej:

https://pzd.limanowa.pl/category/zima/

Zapraszamy  kierowców  oraz  wszystkich  użytkowników  dróg  w
naszym regionie do zapoznania się z ważnymi informacjami na
zbliżający się sezon zimowy:

Wykaz-zadan-przewidzianych-do-kompleksowego-zimowego-
utrzymania-drog-powiatowych-w-sezonie-zimowym-2022

TELEFONY-DYZURNE

STANDARDY-ODSNIEZANIA-I-POSYPYWANIA.pdf-jezdnia-2022-2023

STANDARDY-ODSNIEZANIA-I-POSYPYWANIA.pdf-chodniki-2022-2023
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Starosta  Limanowski
odznaczony Złotym Medalem za
Zasługi dla Policji
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